
県有施設での自販機設置事業者募集

インターネット入札による県有地の売却

会　　　　期　2月3日㈪～21日㈮（19日間）
代 表 質 問　2月5日㈬
一 般 質 問　2月10日㈪、12日㈬、14日㈮
予算委員会（質疑）　2月18日㈫
常 任 委 員 会　2月19日㈬
請願提出締切日　1月29日㈬
※本会議中継は県議会ホームページのほか、
　能登空港1階市町村行政サービスセンター、
　県七尾合同庁舎、県小松合同庁舎でご覧に
　なれます。傍聴の問い合わせは下記へ。
議会事務局議事課　　 ☎076（225）1031

www.pref.ishikawa.lg.jp/gikai/

※申込方法など詳しくは下記へ【2月5日㈬仮申込締切】
管財課資産活用室　　　　 ☎076（225）1266
www.pref.ishikawa.lg.jp/kanzai/tochi/netnyu.html

設 置 場 所　高松病院、湖南運動公園等 計5施設
選 定 方 法　貸付料の一般競争入札
事 前 申 込　2月19日㈬締切
入札予定日　2月26日㈬に順次実施
※入札参加には競争入札参加者資格（物品等）が必要
　です。詳しくは下記へ
管財課資産活用室　　　 　☎076（225）1266
www.pref.ishikawa.lg.jp/kanzai/zihanki/index.html

　㈱アクリフーズの群馬工場が製造した冷凍
食品の一部から農薬が検出されたため、製造
者により自主回収が行われています。
　家庭の冷凍庫を確認し、回収対象品がある
場合は、絶対に食べずに㈱アクリフーズ群馬
工場（〒370－0523　群馬県邑楽郡大泉町吉
田1201）へ返品してください。
※回収対象品や返品方法はアクリフーズに確認を
＜アクリフーズウエブサイト＞　
　www.aqli.co.jp/
＜アクリフーズお客様センター＞
　70120（690）149（受付時間：9：00～17：00）
薬事衛生課　　　　　 ☎076（225）1443

　　　物件所在地番
加賀市山中温泉菅谷町ホ26番
加賀市山代温泉桔梗丘二丁目110番
輪島市堀町壱五字2番52
輪島市町野町東大野長瀬町82番
輪島市門前町舘ト32番3、32番4
能登町字小木ロ字15番4
能登町字小木ロ字15番5
能登町字小木ロ字15番9
珠洲市飯田町弐九部3番

最低売却価格
1,430,000円
3,620,000円
3,530,000円
1,800,000円
1,030,000円
1,140,000円
1,140,000円
1,130,000円
2,740,000円

地　積  
1,269.21㎡
154.67㎡ 
273.08㎡
572.90㎡
405.47㎡
162.30㎡
162.02㎡
161.35㎡
235.74㎡

平成26年 第1回石川県議会定例会

㈱アクリフーズ群馬工場が製造した
冷凍食品は食べずに返品を！
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【ウイークリーいしかわ】
　毎週日曜　PM5:25～5:30

【ほっと石川】
 1月25日㈯　PM5:15～5:30
 「能登ふるさと博～能登はおいしや冬までも～」

【石川ほっとニュース】
　毎週土曜　PM5:55～6:00

【ぶんぶんセブン】
 2月9日㈰　AM7:00～7:30
 「冬の雪山遊び」

【県からのお知らせ】
　毎週火・金曜
PM2:30頃（3分間）

毎週金曜日、お得で
役に立つ情報を配信！！
登録はこちらから

https://
ishikawa-
mmag.com

【素敵にモーニング】
　毎週日曜　AM9:55～10:00

メルマガ
石川


